АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2009                         № 295

г. Колпашево

О передаче имущества муниципальной
собственности в безвозмездное пользование

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.11.2009 № 47 «О передаче объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение», в безвозмездное              пользование депутату Городской Думы Томской области» и ходатайства Председателя Государственной Думы Томской области Мальцева Б.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Муниципальному учреждению «Имущество» передать по договору                безвозмездного пользования Государственной Думе Томской области для размещения приемной депутата по Колпашевскому избирательному округу № 13 Френовского А.Н. нежилое помещение на первом этаже двухэтажного кирпичного здания,                       расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 5, (литер 10), для размещения общественной приемной.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев